II. P. Peregrinus de Saxonia, quem P. Gerardus Odonis Minister Generalis 
post suum ex Bosnia abitum, ibidem Vicarium Vicariae Bosnensis Fratrum Mino-
rum instituit circa annum 1340. Quem Clemens VI. Romanus Pontifex anno 1349. 
ad Episcopatum Bosnensem promovit, ùt patet ex ejus litteris incip. Dum ad uni-
versas orbis Ecclesias datis Avennione V. Kal. Febr. Pontificatûs anno VII. R'mus 
D. Balthasar Kerselich dicit p. 1. tom. 1. c. 13. fol. 332. P. Peregrinum de Saxonia 
fuisse electum Episcopum Bosnensem anno 1354. Sed ex litteris praecitatis Cle-
mentis VI. contrarium evincitur. Quo anno mortuus sit Peregrinus Episcopus? me 
prorsus latet, id tantum scio eum anno 1366. adhuc vixisse.

III. P. Paulus de Bosnia ex ordine Franciscano, natus Bosnensis, ut docet 
author Viridarii Seraphici, quem anno 1465. Canonici Segnienses in Episcopum 
Segniensem elegerunt, et Paulus II. confirmavit, de illo Waddingus sic habet: Elec-
tus est â Capitulo Sigiensi (Segniensi) sub hunc annum (1465) Episcopus Signien-
sis in Istria sub Archiepiscopo Jadren. (in Dalmatia Summo Archiepiscopo Spa-
laten.) per Translationem Marci ad Tinnien. Fr' Paulus de Bosna, et confirmatus 
est â Pontifice 13. Kal. Januarii. Tempore hujus Episcopi Sixtus IV. confirmavit 
Indulgentias Ecclesiae hospitalis Sancti Spiritus Segn. suis litteris incip. Pastoris 
aeterni datis Fulginei 8. id. Oct. anno 1476. Pontificatus sui anno VI. prout inscrip-
tio supra januam Ecclesiae demonstrat, ubi sic legitur: Sixtus Summus Pontifex reg-
nante Serenissimo Principe, et Domino nostro Domino Mathia Dei gratia Hunga-
riae, Bohemiae, etc. Rege, tempore Domini Pauli Segniensis Episcopi, mediantibus 
litteris, et supplicationibus praelibati Serenissimi Principis remissionem omnium 
peccatorum annuatim visitantibus hanc Ecclesiam Sancti Spiritus, concessam per 
ejus Praedecessorem Bonifacium IX. in festo Pentecostes confirmavit, et de novo 
remisit procurantibus Domino Blasio de Besca canonico Segniensi, et egregiis
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Casparo de Ponthe, et Ludovico de Perovich, ejus Ecclesiae Rectoribus Anno Do-
mini MCDXCVI = hucusque inscriptio. Notandum, quod annus 1496. hìc nota-
tus non cohaereat cum tempore Sixti IV. nec Pauli Episcopi, nec Mathiae Regis 
Hungariae, cum anno 1496. Pontifex fuerit Alexander VI. Episcopus Donatus, et 
Rex Hungariae Uladislaus II. Unde corrigendus est annus supra portam positus, et 
reducendus ad annum, qui in Bulla notatus est videlicet 1476. quo anno Paulus de 
Bosna adhuc Episcopus fuit: Ejus Successor Donatus ponitur â Ritterio anno 1488. 
unde Paulus circa hunc, vel hoc anno ê vivis sublatus creditur.